关于法定代表人身份证明书2023
致：佛山高新技术产业开发总公司
姓名：性别：年龄：职务：身份证号码：系(供应商名称)的法定代表人/负责人。为佛山国家高新区创新中心A座1000KVA柴油发电机组设备采购及相关服务项目(招标编号：0612-0740B0110022)签署投标文件、进行合同洽谈、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
投标人名称：(盖公章)日期：年月日
1.提供相关证明材料(如当地技监部门出具的验收证明材料或定期检测报告书或用户证明等)复印件加公
章。
2.如本表格式内容不能满足需要，投标人可根据本表格格式自行划表填写，但必须体现以上内容。投标申请人名称：.(公章).
附件4合作协议书
(如投标申请人不具备有关资质时,应提交协作单位出具的.协议书)
致：(招标人)
我们(协作单位名称)是按中华人民共和国法律成立的一家单位，主要营业地点设在(协作单位地址)。现承诺：
(1)由(投标人名称)代表我方办理贵方第_______号投标邀请要求提供的由我方提供服务的有关事宜，并对我方具有约束力。
(2)作为单位，我方保证以投标合作者来约束自己，并对该投标共同和分别承担招标文件中所规定服务的义务。
(3)我方兹授予(投标人名称)全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤消的全权。兹确认(投标人名称)或其正式授权代表依此合法地办理一切事宜。
我方于______年____月____日签署本文件，(投标人名称)于______年___月___日接受此协议，以此为证。
投标人名称______________________协作单位名称__________________________签字人职务和部门____________________签字人职务和部门____________________签字人姓名__________________________签字人姓名__________________________签字人签名__________________________签字人签名__________________________